
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n. 5i £ /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 377/2000, publicado no DOU de 9/5/2000, referente à 

readaptação funcional do servidor WELLINGTON DA SILVA CAVALCANTI; onde se lê: 

"NI C V", leia-se: "NI B F. 

Brasília, .35 de j kj V  k,0 	de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 


